
Jakubcová Barbora NM19899 59 Atletika Košice o.z.  

Krištofičová Ivana NM19907 260 AK Slávia UK Bratislava  

Machalová Ivana NM20072 85 AK Danica Zvolen  

Karhanová Emma NM20095 52 AK AŠK Slávia Trnava  

Martincová Lucia NM20031 174 AO Olympia Považská Bystrica  

Kolozsváryová Táňa NM19984 155 Naša atletika Bratislava  

Sofková Roderika NM20078 53 AK AŠK Slávia Trnava  

Sovová Martina NM200910 244 AK Slávia TU Košice  

Tlučáková Alžbeta NM20083 268 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Váleková Natália NM20016 115 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Bódiková Jana NM200611 168 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Ženy  02.08.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bician Andrej NM19841 56 Atletika Bratislava  

Antalec Adam NM20026 262 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Zmoray Ján NM19912 21 AC Stavbár Nitra  

Hojdík Boris NM20044 201 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kremser Aleš NM19723 94 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Černý Alan NM20055 164 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Muži  02.08.2025 15:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Boškovič Adam NM20073 3 Atletický klub AC Malacky  

Dömötör Patrik NM20005 197 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bartek Denis NM20037 121 Atletika Inter Bratislava  

Brezina Matej NM20064 4 Atletický klub AC Malacky  

Labo David NM20008 37 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Baluch Matej NM20006 87 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [91,4 cm] Muži  02.08.2025 15:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:301/18



Žibritová Rebeka NM20054 44 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Trúchla Diana NM20093 25 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Slezáková Rebecca NM20056 5 Atletický klub AC Malacky  

Ledecká Daniela NM19965 107 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Čaladiková Diana NM20097 169 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [76,2 cm] Ženy  02.08.2025 15:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Sauer Filip NM20073 239 AK Slávia TU Košice  

Volko Ján NM19964 146 Naša atletika Bratislava  

Inyene Prince Samuel NM19955 122 Atletika Inter Bratislava  

Noskovič Ladislav NM19806 144 Naša atletika Bratislava  

Mik Timotej NM20061 19 AC Stavbár Nitra  

Jelínek Rastislav NM20012 236 AK Slávia TU Košice  

Tomčo Michal NM19947 69 AO Akademik TU Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Muži - Rozbeh 01 02.08.2025 15:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Németh Ján Daniel NM20022 66 AO Akademik TU Košice  

Duchoslav Adrian NM20037 251 AK Slávia UK Bratislava  

Macík Ondrěj NM20014 84 Czech Republic MS

Oláh Maik Leon NM20061 118 Individuálny člen SAZ  

Hirka Ronet Hauanga NM20076 265 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Igaz Adam NM20023 204 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Štinčík Tomáš NM20045 99 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Muži - Rozbeh 02 02.08.2025 15:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hanic Mário NM19995 199 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Burian Sebastián NM20046 250 AK Slávia UK Bratislava  

Taric Ladislav NM19861 176 ŠK TopRunDS  

Labuda Dominik NM20032 18 AC Stavbár Nitra  

Beladič Samuel NM20023 194 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Nemec Jakub NM20034 210 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Chovanec Martin NM20077 1 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Muži - Rozbeh 03 02.08.2025 15:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:302/18



Michalko Matej NM20076 279 Atletický klub Martin  

Federič Filip NM20044 139 Naša atletika Bratislava  

Cerula Samuel NM20012 138 Naša atletika Bratislava  

Kardos Ricardo NM20078 175 ŠK TopRunDS  

Machata Richard NM20085 143 Naša atletika Bratislava  

Púchy Gregor NM20047 212 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gura Dominik NM20053 93 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Kovalčík Jozef NM20091 181 Športový klub polície Bratislava  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Muži - Rozbeh 04 02.08.2025 15:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Slezáková Regina NM20096 6 Atletický klub AC Malacky  

Babiczová Veronika NM19993 218 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hanudeľová Nela NM20082 154 Naša atletika Bratislava  

Barinková Natália NM19907 219 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Glasová Daniela NM20091 222 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Forster Viktória NM20024 104 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Garčárová Patrícia NM19995 246 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Ženy - Rozbeh 01 02.08.2025 16:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Farajpour Delia NM20044 221 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Maršalová Petra NM20072 242 AK Slávia TU Košice  

Baloghová Viktoria NM20067 148 Naša atletika Bratislava  

Vašková Dorota NM20076 245 AK Slávia TU Košice  

Frličková Laura NM20073 280 Atletický klub Martin  

Azari Dorota NM20095 32 AK Slávia Trenčín o.z.  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Ženy - Rozbeh 02 02.08.2025 16:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:303/18



Petřvalská Valentína NM20046 227 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kovačovicová Lenka NM20014 156 Naša atletika Bratislava  

Bendová Ema NM20075 149 Naša atletika Bratislava  

Eperješiová Laura NM20072 241 AK Slávia TU Košice  

Janíčkova Katarína NM20057 130 Bežecký klub Lysá pod Makytou  

Gburová Daša NM20063 247 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Ženy - Rozbeh 03 02.08.2025 16:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Devaldová Diana NM20057 152 Naša atletika Bratislava  

Cellerová Agáta NM20034 151 Naša atletika Bratislava  

Grebeči Amy Bell NM20085 153 Naša atletika Bratislava  

Antušeková Adela NM20082 147 Naša atletika Bratislava  

Rusnáková Linda NM20093 79 Atletický klub Čadca  

Beňušková Hana NM20096 75 BŠK Banská Bystrica  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Ženy - Rozbeh 04 02.08.2025 16:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Baran Adrián NM19997 134 MŠK Vranov nad Topľou  

Tóth Attila NM20073 10 Atletický club Nové Zámky  

Bencze Ján Jozef NM20071 7 Atletický club Nové Zámky  

Kováč Samuel NM19998 16 AC Stavbár Nitra  

Haborák Milan NM20026 9 Atletický club Nové Zámky  

Drabina Matej NM20032 278 Atletický klub Martin  

Gallay Igor NM20024 92 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Müller Pavol NM20055 86 TJ Družba Piešťany  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 2 kg Muži  02.08.2025 16:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:304/18



Ďurišová Petra NM20075 103 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Balajová Tamara NM20046 33 AK Slávia Trenčín o.z.  

Kňažeková Tereza NM20092 42 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Jánošíková Nicol NM20057 78 Atletický klub Čadca  

Šupicová Lena NM20038 230 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Rusnáková Viktória NM20049 243 AK Slávia TU Košice  

Slezáková Regina NM20093 6 Atletický klub AC Malacky  

Katočová Rebeka NM20074 60 Atletika Košice o.z.  

Vodnyánszká Renáta NM200411 131 Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda  

Perončíková Paula NM200612 113 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Comová Michaela NM200110 180 ŠK Juventa Žilina  

Vargová Margaret NM20041 172 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Ženy  02.08.2025 16:22

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šuleková Petra NM20021 171 ŠK ŠOG  Nitra  

Zápotočná Sophia NM20004 277 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Dyalee Alexandra NM20006 120 Individuálny člen SAZ  

Popovičová Loriána NM20057 80 Creo Sport Košice  

Kršková Lucia NM20043 22 AC Stavbár Nitra  

Suranová Karin NM20005 43 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Papazova Mariia NM20098 170 ŠK ŠOG  Nitra  

Benianová Júlia NM20082 273 Zdravie v pohybe Lučatín  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Ženy  02.08.2025 16:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:305/18



Nevedel Nicolas NM20070 282 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Vronka Ján NM19950 126 Jogging klub Dubnica nad Váhom  

Borovka Miroslav NM19980 128 Bežecký klub Lysá pod Makytou  

Csikós Peter NM20070 8 Atletický club Nové Zámky  

Bielek Filip NM20030 195 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Lenčéš Marek NM19880 207 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Semančák Filip NM20020 213 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Jančík Filip NM20060 205 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Královics Kamil NM20020 17 AC Stavbár Nitra  

Reľovský František NM19940 119 Individuálny člen SAZ  

Hulka Alex NM20060 177 ŠK Jablonica  

Biely Peter NM20040 15 AC Stavbár Nitra  

Doliňák Juraj NM20060 64 AO Akademik TU Košice  

Zaťko Martin NM19960 215 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Babulík Matúš NM19970 193 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Ďurica Peter NM19970 198 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Trizna Samuel NM19930 2 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Janíček Tomáš NM20040 129 Bežecký klub Lysá pod Makytou  

Lesaj Ondrej NM20060 124 Jogging klub Dubnica nad Váhom  

Šprlák Juraj NM20090 283 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Ptáček Douglas NM20080 186 SOPKA  Seňa  

Mako Dominik NM20050 185 SOPKA  Seňa  

Celkom 22 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Muži - Beh 02.08.2025 16:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Muži - Finále 02.08.2025 17:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Ženy - Finále 02.08.2025 17:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:306/18



Boľošová Liana NM20085 267 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Záborská Izabela NM20082 24 AC Stavbár Nitra  

Vyšňanová Ema NM20091 23 AC Stavbár Nitra  

Záborská Diana NM20053 234 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Havjerová Júlia NM20044 34 AK Slávia Trenčín o.z.  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Ženy  02.08.2025 17:12

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Dančík Michal NM20050 89 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Ševčík Adam NM20000 31 AK Slávia Trenčín o.z.  

Chovanec Martin NM20070 1 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Marček Miroslav NM19950 208 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Špacír Nicolas NM20050 214 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mizner Martin NM20010 255 AK Slávia UK Bratislava  

Nagy Michal NM20080 256 AK Slávia UK Bratislava  

Kristin Alex NM20080 142 Naša atletika Bratislava  

Bayer Matúš NM20070 136 Naša atletika Bratislava  

Taric Ladislav NM19860 176 ŠK TopRunDS A 

Kardos Ricardo NM20070 175 ŠK TopRunDS A 

Sojka Tomáš NM20050 145 Naša atletika Bratislava  

Grajcarík Tomáš NM20040 140 Naša atletika Bratislava  

Krepop Samuel NM20070 49 AK AŠK Slávia Trnava  

Melo Pavol NM19990 254 AK Slávia UK Bratislava  

Fojtík Jakub NM20070 263 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Maršálek Maxim NM20050 209 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Žigo Tomáš NM20070 217 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Mareček Matej NM20070 76 Atletický klub Čadca  

Bujna Šimon NM19950 88 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Bíroš Dávid NM20060 178 ŠK Juventa Žilina  

Brna Tomáš NM20070 270 ŠK Vital Bratislava  

Celkom 22 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Muži - Rozbeh 02.08.2025 17:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:307/18



Marjová Monika NM20047 135 MŠK Vranov nad Topľou  

Krištofičová Ivana NM19905 260 AK Slávia UK Bratislava  

Martincová Lucia NM20033 174 AO Olympia Považská Bystrica  

Kolozsváryová Táňa NM19981 155 Naša atletika Bratislava  

Olejníková Ľuboslava NM20042 35 ŠK Olympia – SŠŠ Košice  

Váleková Natália NM20016 115 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Bódiková Jana NM20064 168 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 4 kg Ženy  02.08.2025 17:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Čaladiková Diana NM20090 169 ŠK ŠOG  Nitra  

Ledecká Daniela NM19960 107 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Hvorková Ela NM20080 83 CVČ Liptovský Mikuláš  

Poláková Tereza NM20050 47 Atletika ŠK Skalica  

Švecová Andrea NM20030 231 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Antušeková Martina NM20000 258 AK Slávia UK Bratislava  

Bortlíková Lucia NM20080 150 Naša atletika Bratislava  

Popovičová Loriána NM20050 80 Creo Sport Košice  

Trgová Viktória NM20060 160 Naša atletika Bratislava  

Lepotová Amália NM20020 261 AK Slávia UK Bratislava  

Beláková Anabel NM20080 276 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Oremusová Patrícia NM20070 46 Atletika ŠK Skalica  

Kocianová Laura NM20080 45 Atletika ŠK Skalica  

Predajnianska Lenka NM20000 114 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Malatincová Simona NM19970 109 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Garčárová Patrícia NM19990 246 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Pavlová Michaela NM20080 248 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Ženy - Rozbeh 02.08.2025 17:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:308/18



Rutai Martin NM20083 40 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Haják Juraj NM20044 57 Atletika Košice o.z.  

Jelínek Rastislav NM20019 236 AK Slávia TU Košice  

Taric Ladislav NM19862 176 ŠK TopRunDS  

Kardos Ricardo NM20071 175 ŠK TopRunDS  

Proks Gregor NM20095 238 AK Slávia TU Košice  

Hirka Ronet Hauanga NM200710 265 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kimák Daniel NM20046 58 Atletika Košice o.z.  

Mikula Gabriel NM20057 29 AK Slávia Trenčín o.z.  

Krajčír Stanislav NM20028 179 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Muži  02.08.2025 18:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Jelínek, Proks, Sauer(A) NM 0 236 AK Slávia TU Košice  

 Bayer, Noskovič, Benda, Machata(A) NM 0 136 Naša atletika Bratislava  

 Burian, Mizner(A) NM 0 250 AK Slávia UK Bratislava  

 Púchy, Hanic, Pavelka, Maršálek(A) NM 0 212 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Muži  02.08.2025 18:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Maršalová, Eperješiová(A) NM 0 242 AK Slávia TU Košice  

 Bendová, Kovačovicová, Cellerová, Grebeči(A) NM 0 149 Naša atletika Bratislava  

 Šupicová, Švecová, Kovarčíková, Farajpour(A) NM 0 230 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Príkazská, Kocianová, Oremusová, Poláková
(A)

NM 0 48 Atletika ŠK Skalica  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Ženy  02.08.2025 18:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Drabina Matej NM20033 278 Atletický klub Martin  

Haborák Milan NM20025 9 Atletický club Nové Zámky  

Kováč Samuel NM19996 16 AC Stavbár Nitra  

Bencze Ján Jozef NM20072 7 Atletický club Nové Zámky  

Tóth Attila NM20071 10 Atletický club Nové Zámky  

Baran Adrián NM19997 134 MŠK Vranov nad Topľou  

Gallay Igor NM20024 92 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 7,26 kg Muži  02.08.2025 18:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:309/18



Spillere Gianluca NM20050 167 ŠK ŠOG  Nitra  

Ďurec Peter NM19920 91 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Ďurec Lukáš NM19900 281 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Sadloň Michal NM20040 125 Jogging klub Dubnica nad Váhom  

Škrabala Jozef NM19930 132 Bežecký klub Dolný Kubin  

Hvizdoš Juraj NM19990 27 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Sláma Richard NM20030 240 AK Slávia TU Košice  

Košút Mário NM19990 71 Bratislavský maratón  

Šebest Natanael NM20050 72 AK Baník Prievidza  

Chomanič Pavol NM19920 203 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Búzek Samuel NM20010 26 Atletický klub Senica  

Straka Roan NM20050 50 AK AŠK Slávia Trnava  

Brisuda Jozef NM19920 275 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Tomeček Adam NM20000 41 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Lesaj Ondrej NM20060 124 Jogging klub Dubnica nad Váhom  

Mikula Michal NM19950 127 Klub Kysuckého maratónu Čadca  

Mandák Alex NM20070 62 ŠK Atóm  Levice  

Kompas Matúš NM19920 166 ŠK ŠOG  Nitra  

Patúc Jakub NM20030 271 ŠK Vital Bratislava  

Mihalov Adam NM19920 272 Zdravie v pohybe Lučatín  

Celkom 20 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

5000 m Muži  02.08.2025 18:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kotianová Lenka NM20030 183 Športový klub polície Žilina  

Pelikánová Lucia NM19930 112 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Madlušková Veronika NM20070 133 Miestny ŠK Borský Mikuláš  

Špitková Kristína NM20010 159 Naša atletika Bratislava  

Klamová Renáta NM19930 249 Triathlon mood, o.z.  

Popovičová Viviána NM20080 81 Creo Sport Košice  

Páleníková Veronika NM19960 70 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Kršková Lucia NM20040 22 AC Stavbár Nitra  

Kuriačková Ivana NM19940 63 ŠK Atóm  Levice  

Kerényiová Gabriela NM20030 182 Športový klub polície Bratislava  

Kubáková Monika NM19850 173 TJ OBAL SERVIS Košice  

Betáková Natália NM20070 274 Zdravie v pohybe Lučatín  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

5000 m Ženy  02.08.2025 18:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:3010/18



Tóth Attila NM20070 10 Atletický club Nové Zámky  

Hucan Peter NM20050 187 AO Sparta Považská Bystrica  

Bencze Ján Jozef NM20070 7 Atletický club Nové Zámky  

Lomnický Marcel NM19870 95 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Sanitra Dominik NM20030 98 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 7,26 kg Muži  03.08.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vargová Andrea NM20050 233 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Tési Evelin NM20030 232 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Lenhartová Michaela NM20020 108 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Ženy  03.08.2025 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Drobena Ján NM20070 28 AK Slávia Trenčín o.z.  

Rutai Martin NM20080 40 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Holts Timofii NM20080 252 AK Slávia UK Bratislava  

Haják Juraj NM20040 57 Atletika Košice o.z.  

Grieš Matúš NM20020 82 CVČ Liptovský Mikuláš  

Veszelka Tomáš NM19950 101 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Vrábeľ Adam NM20050 102 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Muži  03.08.2025 10:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:3011/18



Baluch Matej NM20000 87 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Ševčík Adam NM20000 31 AK Slávia Trenčín o.z.  

Adamovič Andrej NM19860 55 Atletika Bratislava  

Igaz Adam NM20020 204 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Hanic Mário NM19990 199 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Maršálek Maxim NM20050 209 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Németh Ján Daniel NM20020 66 AO Akademik TU Košice  

Pučko Kristián NM20050 67 AO Akademik TU Košice  

Burian Sebastián NM20040 250 AK Slávia UK Bratislava  

Sauer Filip NM20070 239 AK Slávia TU Košice  

Volko Ján NM19960 146 Naša atletika Bratislava  

Benda Jakub NM20000 137 Naša atletika Bratislava  

Macík Ondrěj NM20010 84 Czech Republic MS

Bayer Matúš NM20070 136 Naša atletika Bratislava  

Noskovič Ladislav NM19800 144 Naša atletika Bratislava  

Oláh Maik Leon NM20060 118 Individuálny člen SAZ  

Duchoslav Adrian NM20030 251 AK Slávia UK Bratislava  

Kandráč Denis NM20070 65 AO Akademik TU Košice  

Tomčo Michal NM19940 69 AO Akademik TU Košice  

Špacír Nicolas NM20050 214 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Beladič Samuel NM20020 194 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Nemec Jakub NM20030 210 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Brezina Matej NM20060 4 Atletický klub AC Malacky  

Labo David NM20000 37 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Gura Dominik NM20050 93 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Dančík Michal NM20050 89 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Kovalčík Jozef NM20090 181 Športový klub polície Bratislava  

Celkom 27 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Muži - Rozbeh 03.08.2025 10:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:3012/18



Zapletalová Emma NM20000 116 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Janíčkova Katarína NM20050 130 Bežecký klub Lysá pod Makytou  

Slezáková Regina NM20090 6 Atletický klub AC Malacky  

Strýčková Viktória NM20010 228 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Babiczová Veronika NM19990 218 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Antušeková Martina NM20000 258 AK Slávia UK Bratislava  

Eperješiová Laura NM20070 241 AK Slávia TU Košice  

Maršalová Petra NM20070 242 AK Slávia TU Košice  

Devaldová Diana NM20050 152 Naša atletika Bratislava  

Kovačovicová Lenka NM20010 156 Naša atletika Bratislava  

Cellerová Agáta NM20030 151 Naša atletika Bratislava  

Segéňová Alexandra NM20090 158 Naša atletika Bratislava  

Bíziková Emily NM20060 269 AC VICTORIA Turany  

Vašková Dorota NM20070 245 AK Slávia TU Košice  

Lepotová Amália NM20020 261 AK Slávia UK Bratislava  

Barinková Natália NM19900 219 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Glasová Daniela NM20090 222 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kovarčíková Katarína NM20060 226 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Matejová Michaela NM20080 61 Atletika Košice o.z.  

Beňušková Hana NM20090 75 BŠK Banská Bystrica  

Garčárová Patrícia NM19990 246 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Gburová Daša NM20060 247 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 22 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Ženy - Rozbeh 03.08.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Sýkorová Vanesa NM20040 229 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Tlučáková Alžbeta NM20080 268 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Machalová Ivana NM20070 85 AK Danica Zvolen  

Kolozsváryová Táňa NM19980 155 Naša atletika Bratislava  

Krištofičová Ivana NM19900 260 AK Slávia UK Bratislava  

Prekopová Petronela NM20090 189 AO Sparta Považská Bystrica  

Okoyeocha Ema Ijeoma NM20080 184 MŠK Žiar nad Hronom  

Kaňuchová Veronika NM19930 106 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 4 kg Ženy  03.08.2025 11:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:3013/18



Németh Ján Daniel NM20020 66 AO Akademik TU Košice  

Labuda Dominik NM20030 18 AC Stavbár Nitra  

Boškovič Adam NM20070 3 Atletický klub AC Malacky  

Dávid Peter NM20060 90 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [106,7 cm] Muži  03.08.2025 11:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Žibritová Rebeka NM20050 44 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Slezáková Rebecca NM20050 5 Atletický klub AC Malacky  

Frličková Laura NM20070 280 Atletický klub Martin  

Katočová Rebeka NM20070 60 Atletika Košice o.z.  

Forster Viktória NM20020 104 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Pavlová Michaela NM20080 248 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [83,8cm] Ženy  03.08.2025 11:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Muži - Finále 03.08.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Ženy - Finále 03.08.2025 12:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ballová Daša NM20080 74 BŠK Banská Bystrica  

Hanuliaková Júlia NM20000 223 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Černáková Viktória NM20060 259 AK Slávia UK Bratislava  

Mikuličková Ina NM20050 157 Naša atletika Bratislava  

Martincová Lucia NM20030 174 AO Olympia Považská Bystrica  

Čontofalská Ela NM20090 51 AK AŠK Slávia Trnava  

Hanuliaková Petra NM20020 224 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Kocianová Laura NM20080 45 Atletika ŠK Skalica  

Melíšková Liana NM20040 110 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Murgašová Alžbeta NM20060 111 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 600 g Ženy  03.08.2025 12:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:3014/18



Bíroš Dávid NM20060 178 ŠK Juventa Žilina  

Nevedel Nicolas NM20070 282 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Janíček Tomáš NM20040 129 Bežecký klub Lysá pod Makytou  

Lelkes Adam NM20070 38 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Mareček Matej NM20070 76 Atletický klub Čadca  

Trizna Samuel NM19930 2 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  

Babulík Matúš NM19970 193 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Zaťko Martin NM19960 215 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Gajan Ján NM20080 264 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Fešovič Giorgio NM20050 235 AK Slávia TU Košice  

Biely Peter NM20040 15 AC Stavbár Nitra  

Procházka Denis NM20070 123 Atletika Inter Bratislava  

Šebest Natanael NM20050 72 AK Baník Prievidza  

Čmarada Peter NM19800 117 Individuálny člen SAZ  

Královics Kamil NM20020 17 AC Stavbár Nitra  

Melo Pavol NM19990 254 AK Slávia UK Bratislava  

Rojček Jakub NM20050 68 AO Akademik TU Košice  

Žigo Tomáš NM20070 217 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Bielek Filip NM20030 195 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Csikós Peter NM20070 8 Atletický club Nové Zámky  

Krajčík Michal NM20070 36 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Miškerik Martin NM20050 39 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Borovka Miroslav NM19980 128 Bežecký klub Lysá pod Makytou  

Mako Dominik NM20050 185 SOPKA  Seňa  

Drábik Filip NM20080 165 ŠK ŠOG  Nitra  

Buchholz Samuel NM20080 190 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 26 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Muži - Beh 03.08.2025 12:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Príkazská Michaela NM20080 48 Atletika ŠK Skalica  

Slobodová Diana NM20050 73 Atletický klub Bojničky  

Majtánová Zuzana NM20070 188 AO Sparta Považská Bystrica  

Rusnáková Viktória NM20040 243 AK Slávia TU Košice  

Šupicová Lena NM20030 230 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Jánošíková Nicol NM20050 78 Atletický klub Čadca  

Kňažeková Tereza NM20090 42 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Balajová Tamara NM20040 33 AK Slávia Trenčín o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Ženy  03.08.2025 12:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:3015/18



Gajanová Gabriela NM19990 105 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Suranová Karin NM20000 43 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Dojčan Nikola NM19970 220 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Zápotočná Sophia NM20000 277 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Puha Réka NM20020 13 Atletický club Nové Zámky  

Hvorková Ela NM20080 83 CVČ Liptovský Mikuláš  

Papazova Mariia NM20090 170 ŠK ŠOG  Nitra  

Benianová Júlia NM20080 273 Zdravie v pohybe Lučatín  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Ženy  03.08.2025 12:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Muži - Finále 03.08.2025 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kučera Peter NM20070 266 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Polák Maroš NM20070 237 AK Slávia TU Košice  

Ruffíni Robert NM20040 257 AK Slávia UK Bratislava  

Juráček Julian NM20040 206 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Zeman Tomáš NM19960 216 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Muži  03.08.2025 13:07

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Ženy - Finále 03.08.2025 13:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [106,7 cm] Muži - Vložený beh 03.08.2025 13:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:3016/18



Válek David NM20070 100 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Rosenberger Roman NM20050 97 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Polák Kristián NM20080 77 Atletický klub Čadca  

Debnár Šimon NM20050 196 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Šebest Natanael NM20050 72 AK Baník Prievidza  

Hromada Jakub NM20020 202 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Tóth Attila NM20070 10 Atletický club Nové Zámky  

Raček Alexander NM20010 30 AK Slávia Trenčín o.z.  

Michalec Patrik NM20000 96 ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica  

Bartoň Ondrej NM19930 163 ŠK ŠOG  Nitra  

Smoleň Daniel NM20070 191 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 800 g Muži  03.08.2025 13:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [83,8cm] Ženy - Vložený beh 03.08.2025 13:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Valent Tadeáš NM20030 12 Atletický club Nové Zámky  

Novák Erik NM20040 20 AC Stavbár Nitra  

Borovka Miroslav NM19980 128 Bežecký klub Lysá pod Makytou  

Valent Simon NM20040 11 Atletický club Nové Zámky  

Ptáček Douglas NM20080 186 SOPKA  Seňa  

Srnánek Rastislav NM19950 192 ŠK TRIATLON Pezinok  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m prekážok [91,4 cm] Muži  03.08.2025 13:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Keszeghová Lucia NM19960 225 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Špitková Kristína NM20010 159 Naša atletika Bratislava  

Trúchla Diana NM20090 25 Atletický klub Krásno nad Kysucou  

Vozáriková Stela NM20080 54 AK AŠK Slávia Trnava  

Valentová Margaréta NM20070 14 Atletický club Nové Zámky  

Šuleková Petra NM20020 171 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m prekážok [76,2 cm] Ženy  03.08.2025 14:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:3017/18



 Burian, Mizner(A) NM 0 250 AK Slávia UK Bratislava  

 Grajcarík, Bayer, Kristin, Henry(A) NM 0 140 Naša atletika Bratislava  

 Púchy, Pavelka, Žigo, Maršálek, Marček(A) NM 0 212 AO TJ Slávia STU Bratislava  

 Lelkes, Labo, Miškerik, Krajčík(A) NM 0 38 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 400 m kluby Muži  03.08.2025 14:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Ufnárová, Trgová, Devaldová, Bortlíková(A) NM 0 161 Naša atletika Bratislava  

 Eperješiová(A) NM 0 241 AK Slávia TU Košice  

 Glasová(A) NM 0 222 AO TJ Slávia STU Bratislava  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 400 m kluby Ženy  03.08.2025 14:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá SR mužov a žien (10. kolo BP SAZ 2025)

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 02.08.2025  - 03.08.2025)

ON LINE SYSTEM s.r.o. 02.08.2025 14:3018/18


